DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL À LEI 

ORÇAMENTÁRIA ANUAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO 

BARREIRO PARA O EXERCÍCIO DE 2020. 

ARTIGO 1 1  - Fica o Executivo Municipal de São José do Barreiro autorizado a 

realizar a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 440.200,00 (quatrocentos e quarenta mil e 

duzentos reais), nos moldes dos artigos 41, II, 42 e 43 da Lei 4.320164, sob as seguintes 

classificações: 

ORGÃO 	10 - SECRETARIA DE ESPORTE CULT TURISMO E COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIDADE: 	03 - SETOR DE ESPORTE E LAZER 

FUNÇÃO: 	27 - Desporto e Lazer 

SUBFUNÇÃO: